
Uchwała Nr XXII/150/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 8 lipca 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki Nr 129/18 położonej w obrębie i miejscowości

Lubajny.

 

Uchwała Nr XXII/150/2016
Rady Gminy Ostróda
z dnia 8 lipca 2016r.

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla działki Nr 129/18 położonej w obrębie i miejscowości Lubajny
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda
uchwala, co następuje:
 
   §  1.  Postanawia  się  przystąpić  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla działki Nr 129/18 położonej w obrębie i miejscowości Lubajny.
 
   § 2. 1. Teren opracowania obejmuje działkę Nr 129/18 położoną w obrębie i miejscowości Lubajny.
 

2.  Granice  opracowania  planu  przedstawia  załącznik  w  skali  1:1500,  stanowiący
integralną część niniejszej uchwały.
 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 
Data przekazania do publikacji: 14.07.2016r.

Osoba przekazująca: Artur Lewartowski
 
 
 

 

Sporządził/a: Artur Lewartowski
Umieścił/a: Iwona Horodyłowska
Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 14.07.2016, ostatnia aktualizacja: 03.11.2016, odsłon: 902

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2016/zal_uchw150_2016.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2016/zal_uchw150_2016.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/


http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxii1502016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-lipca-2016r-w-sprawi
e-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-dl-

-dzialki-nr-12918-polozonej-w-obrebie-i-miej

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxii1502016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-lipca-2016r-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-dla-dzialki-nr-12918-polozonej-w-obrebie-i-miej
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxii1502016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-lipca-2016r-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-dla-dzialki-nr-12918-polozonej-w-obrebie-i-miej
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxii1502016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-lipca-2016r-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-dla-dzialki-nr-12918-polozonej-w-obrebie-i-miej

